
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Ambito territoriale di Palermo 

 

 

Area VII – Organici e mobilità del personale ATA 

Responsabile del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota prot. n. 24439 del 24/06/2022 trasmessa dalla Direzione Generale per il personale 

scolastico del Ministero dell’Istruzione, concernente l’adeguamento dell’organico di diritto 

alle situazioni di fatto del personale ATA 2022/23; 

Visto il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2019/22, siglato tra le parti l’8/7/2020, prorogato 

per l’a.s. 2022/23: 

Vista la propria nota prot. n. 16615 del 19/08/2022 relativa alla presentazione delle istanze di 

affidamento di scuole sottodimensionate per l’anno scolastico 2022/23 e i criteri indicati 

nella medesima; 

Esaminate e valutate tutte le istanze inviate dai D.S.G.A. titolari di istituzioni scolastiche 

normodimensionate interessati all’affidamento; 

 

DISPONE 

l’affidamento dei Servizi Generali e Amministrativi delle scuole sottodimensionate nella provincia di Palermo 

per l’anno scolastico 2022/23 è conferito ai D.S.G.A. titolari di scuole normodimensionate come da elenco 

che segue: 

 

N. Cognome/Nome Data di nascita Codice 
Sede normo-dimensionata di 
titolarità Codice 

Sede sotto-dimensionata 
affidata 

Criterio 
applicato 
nella scelta 

1 
Tomasino 
Santina 23/04/1962 PAIC884002 ICS San Giuseppe Jato PAIC81500G ICS San Cipirello Viciniorità 

2 Gibaldi Andrea 01/09/1969 PAPS05000C 
Liceo scientifico A. Einstein - 
Palermo PAIC81900V ICS Oddo - Caltavuturo   

3 Vullo Giuseppe 25/10/1966 PAIS03700L IIS Einaudi-Pareto - Palermo PAPC16000R 
Ist. Omnicomprensivo 
Ustica   

 

 

 

 

Per il Dirigente Luca Gatani 

Il funzionario vicario Pietro Velardi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Ambito territoriale di Palermo 

 

 

Area VII – Organici e mobilità del personale ATA 

Responsabile del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Via San Lorenzo Colli n° 312/g – 90146 Palermo - Tel. 091/6723011  

E-mail: usp.pa@istruzione.it - PEC: usppa@postacert.istruzione.it - www.pa.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

Ai D.S.G.A. e alle II.SS. interessate 

All’ USR per la Sicilia – Ufficio IV 

Al Responsabile del sito web dell’A.T. di Palermo 

mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
http://www.pa.usr.sicilia.it/

		2022-08-25T16:58:06+0000
	PIETRO VELARDI


		2022-08-25T19:34:16+0200
	protocollo




